«СРЕДНЕРУССКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Частное образовательное учреждение высшего образования
«Брянский институт управления и бизнеса»
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания кафедры____________________________________
«____»__________201_г.

       № _____
Слушали: о рекомендации к избранию на должность ________________
  ( должность)
кафедры _______________________________________________________
(наименование  кафедры)
  ___________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Решили: Рекомендовать Ученому совету Брянского института управления и бизнеса избрать на должность __________________________________
(должность)
 кафедры ______________________________________________________
 ( наименование  кафедры)
__________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
и предложить заключить трудовой договор сроком на _____________ .
Председатель -                                                         ________________________
             (фамилия, и. о.)
Секретарь -                                                                ________________________
                (фамилия, и. о.)
Верно:
Секретарь -         _________________                    ________________________
                (личная подпись)                                                                        (фамилия, и. о.)